cÂMARA MUNICIPAL DE LARANJA DA TERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PODER LEGISLATIVO
Salão Nobre "Vereador Martinho Saebel"

PORTARIA N.o 016/2016.

Concede Férias a Servidora.

O Presidente da Câmara Municipal de Laranja da TerralES,

no uso das suas atribuições que lhe são conferi das, na forma do Regimento

Interno, quanto à administração do pessoal:

RESOLVE:

Art. 1.0 - Conceder férias a servidora VANUSA MILKE CALDERARO

TRINDADE, Auxiliar Administrativo (Auxiliar de Secretaria Geral), no

período de 03/10 a 01/11/2016.

Art. 2.0 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, refogadas as

disposições em contrário.

Registra-se, publica-se e cumpra-se.

Laranja da TerralES,26 de setembro de 2016.

JU~IO SEIBEL
Presidente da Câmara Municipal.

Avenida Luiz Obennüller Filho, n° 083, 2° Andar, Centro, Laranja da TerraJES- CEP 29615-000- Telefax (27) 3736-1006
CGC: 01.772.67010001-99 - e-mail: camara@laranjadaterra.es.gov.br

mailto:camara@laranjadaterra.es.gov.br